
 
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

Circ. N. 47 

A.S. 2020/21 

Cassano Allo Ionio-Sibari, 06 novembre 2020 

A tutto il personale, in particolare 

 al personale del plesso di Doria  

Ai Genitori degli Alunni 

Scuola Primaria di Doria 

Al Sito web / Atti 

 

Oggetto: Chiusura plesso Scuola Primaria di Doria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ordinanza n. 596 del 06/11/2020 con la quale il Sindaco di Cassano all’Ionio, al fine di 

salvaguardare la salute pubblica, ordina la chiusura di tutti i plessi di Doria  fino a successiva nuova 

disposizione,   

 

DISPONE 

- la chiusura della Scuola Primaria di Doria, fino a successiva nuova disposizione sindacale; 

 

- che le insegnanti, attraverso l’uso dei più comuni strumenti di comunicazione, le stanze virtuali 

create appositamente dalla Dirigenza in ogni plesso, il Registro elettronico e la piattaforma 

Classroom, progettino attività e materiali atti ad assicurare il processo di apprendimento degli 

alunni anche in questo periodo di emergenza sanitaria. 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Giuseppe Antonio SOLAZZO 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/
https://www.istitutocomprensivosibari.edu.it/sito/index.php/le-nostre-scuole/scuola-primaria

